1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 21 ноября 2024 г. № 2
с. Холмогоры
О результатах общественной проверки реализации инициативных проектов – победителей отбора в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» поддержанных в 2024 году
Общественный совет Холмогорского муниципального округа Архангельской области решил:

Принять к сведению информацию председателя Общественного совета Холмогорского муниципального округа Архангельской области  о результатах общественной проверки реализации инициативных проектов – победителей отбора в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» поддержанных в 2024 году.

Председатель Общественного совета

Холмогорского муниципального округа

Архангельской области                                                                 В.М. Жернакова